peragendarum collationum religiosarum ab Ill.mo Patre traditus est. Ut vero 

aptiores consultando de rebus Religionis essemus, indixit promulgavitque 

Ill.mus Pater ut quilibet nostrum singulis diebus in Liturgia Divina sacram 

Synaxim sumeret. Distributio quoque temporis, quid qualibet hora acturi es-

semus, in scripto omnibus ad legendum porrecta, deinde certo loco parieti 

affixa est, unusque Fratrum constitutus, qui signum daret campana, quando 

una occupatio finienda, altera inchoanda esset. 

[4.] Denique eadem die per chartulas occlusas electi sunt deputati duo 

ad quos venirent Patres atque id quod eorum cuipiam necessarium esset, ut 

in Congregatione proponatur, ipsi (p. 2) exponerent, illi vero scriberent et 

Congregationi praesentarent. Eodem quoque modo electus est Notarius. 

[5.] In hac Congregatione duo adfuerunt Patres Jesuitae propter consilium, 

non decisionem. 

Ut autem perfectam haberemus notitiam eorum, quae in aliis ordinatis 

Religionibus fiunt, obtinuit Ill.mus Pater instantissima prece a Provinciali 

R.dorum Patrum Societatis, ut ad hoc negotium nostrum delegaret duos pri-

mores theologos, viros in spiritu admodum exercitatos inque ritum nostrum 

propensos. Quos oravimus ut singulis sessionibus nostris interessent, non ea 

causa ut de rebus nostris consultarent, verum ut rogati, sententiam suam di-

cerent. 

Julii 20 die. 

[6.] Die Dominico soluto Matutino, quilibet ad sacram Synaxim secutu-

raque negotia ut cui Dominus Deus inspiraverat, sese praeparabat. Interea 

quod residuum erat ante Sacram Liturgiam temporis impensum est ab Ill.mo 
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Patre cum deputatis conscribendis punctis tractandis in collationibus nostris 

secuturis, quae quidem puncta hoc ordine conscripta sunt123: 

1-mo. Initium et progressus novae ordinationis monasteriorum nostrorum, et 

cui fini haec intendamus. 

2-do. Anne unum praestet esse supremum Superiorem, cui subsit tota Reli-

gio. 

3-tio. Quis debeat esse is, cui subsint omnes. 

4-to. Quae dispositio inter subiectos.  

5-to. An Protoarchimandrita possit esse Episcopus. 

6-to. Qui electores Protoarchimandritae, quis eligendi modus. 

7-mo. An advitalitius esse debeat. 

8-vo. De Patribus Consultoribus generalibus addendis Protoachimandritae 

consilii eius. 

9-no. Quis designabit Praesidem unicuique monasterio. 

10-mo. Ubi deget Protoarchimandrita, ac unde sumptus ipsi conficiendis iti-

neribus. 

11-mo. Congregationes generales quis indicet.